
Förhållningsregler för medarrangörer och enskilda vid demonstrationen mot Nato i 
Helsingborg den 16 maj 2026 
 

➔​ INGA NATIONSFLAGGOR FÖRUTOM DEN PALESTINSKA ÄR VÄLKOMNA I 
DEMONSTRATIONSTÅGET. Det kommer att finnas en egen avdelning (block) 
för Palestinasolidaritet (indelning för respektive avdelning (block) längst ner i 
detta dokument och på hemsidan www.stoppanato.nu) 

➔​ Slagord i demonstrationen ropas endast på svenska, norska eller danska 

 

➔​ STYRGRUPPEN (se 1. nedan) UTGÖR DEMONSTRATIONSLEDNING OCH 
HAR DÄRMED ANSVAR FÖR HELA DEMONSTRATIONEN, DESS SÄKERHET 
OCH GENOMFÖRANDE.  
TILLSAMMANS MED DEMONSTRATIONSVAKTER OCH SAMORDNAREN FÖR 
DESSA HAR VI EXKLUSIV RÄTT ATT AVGÖRA OM NÅGON ORGANISATION 
ELLER ENSKILD BRYTER MOT DE UPPSATTA FÖRHÅLLNINGSREGLERNA 
OCH DÄRMED KOMMER BLI OMBEDD ATT TA NER MEDHAVD BANDEROLL, 
FANA, PLAKAT, NATIONSFLAGGA ELLER DYLIKT, ALTERNATIVT 
AVLÄGSNA SIG FRÅN DEMONSTRATIONEN.  

 

Detta gäller för Medarrangörer 
 
Efter diskussion och baserat på tidigare erfarenheter så har beslut fattats om 
medarrangörsorganisation (se 2. nedan) som deltar i demonstrationen på plats i 
Helsingborg den 16 maj: 
➔​ Har rätt att ha med en (1) banderoll med organisationens namn på eller 

organisationsfana.  
 
➔​ Banderollens budskap ska anknyta till fred och/eller de av nätverket 

beslutade parollerna:  
◆​ Stoppa Nato, vi vägrar er militarisering 
◆​ Välfärd inte vapen 
◆​ Nato ut ur Sverige, Sverige ut ur Nato 

 
Anledningen är att alla ingående medarrangörer är lika viktiga och ska få samma 
möjligheter att visa upp sitt motstånd, oavsett om man är en liten organisation eller en stor. 
 
Ovanstående beslutades genom omröstning på storgruppsmöte 260422. 

 

Detta gäller för Enskilda 
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http://www.stoppanato.nu


Enskilda individer som ansluter till demonstrationen kan antingen välja att gå i någon av 
de avdelningar (block) som beslutats om (se längst ner i detta dokument och på hemsidan 
www.stoppanato.nu) 
Alternativt kan man gå i den allmänna avdelningen som kommer att vara placerad näst 
längst fram i demonstrationståget, eller i Palestina-avdelningen längst bak i tåget. 
För enskilda gäller att man får ha plakat som anknyter till fred och/eller till parollerna eller 
Palestinaflagga om man går i den avdelningen.  
Enskilda får inte bära organisationsbandelroller eller –fanor (då går man i så fall bakom 
den organisationens banderoll fana i den avdelning (block) som organisationen tillhör). 

 

 
 

1.​ Storgruppen med de då ingående organisationerna fattade på sitt möte i december 
2025 beslut om att utse en styrgrupp bestående av följande organisationer: Allt åt 
Alla (AåA), Svenska Fredskommittén (SvFK), Kommunistiska Partiet (K) och Ung 
Vänster Skåne (UVS). Den utsedda styrgruppen fattade därefter beslut inom sig att 
utse AåA som sammankallande för kommande möten då man varit initiativtagare till 
demonstrationen.  

 
2.​ Medarrangör innebär att man ställer sig bakom demonstrationen, dess plattform och 

paroller. Därmed får man också namnet på sin organisation i listan på hemsidan. 
Dessutom har man som organisation rätt att närvara på de digitala stormöten som 
nätverket kallar till. Samtliga medarrangörer hittar du på www.stoppanato.nu  

 
 
 
 
➔​ Styrgruppen har fattat beslut om att inga organisationer som uttryckt 

främlingsfientlighet eller åsikter som avser exkludera människor med härkomst från 
annat land eller har kopplingar till personer som uttrycker den typen av åsikter har 
rätt att delta i nätverket som medarrangörer.  

➔​ I och med det beslutet gäller också att sådana organisationer inte har rätt att medföra 
eller uppträda under banderoller, fanor eller plakat med sådana organisationers 
namn/ logotyp på inför eller under arrangemanget som nätverket stoppanato.nu 
ansvarar för.  
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